(prodeo) sebanyak 15 perkara, sesuai dengan anggaran 
yang tersedia pada DIPA Pengadilan Agama Kota 
Madiun sejumlah Rp. 6.000.000,- (Enam Juta Ribu 
Rupiah) Akan tetapi Pengadilan Agama Kota Madiun 
terkena efisiensi/blokir pagu anggaran prodeo 8 
perkara dengan anggaran sebesar Rp. 3.200.000,- (Tiga 
Juta Dua Ratus Ribu Rupiah). Sehingga pada tahun 2025, 
Pengadilan Agama Kota Madiun hanya terealisasi 
sebanyak 7 perkara dengan pagu anggaran sejumlah 
Rp. 2.800.000,- (Dua Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah). 

Sidang Terpadu 

Perkara Prodeo 

Sumber Daya Manusia (SDM) dalam 
era reformasi birokrasi adalah sangat 
penting dan menentukan, dalam sebuah 
lembaga ataupun organisasi. Khusus di 
Pengadilan Agama Kota Madiun, 
pengelolaan SDM yang ada dimaksud-